
CENÍK NEHOBLOVANÝCH LATÍ

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

SÍLA
mm

ŠÍŘKA
mm

DÉLKA
mm Materiál Cena Kč/m3 Cena Kč/bm

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
bez impregnace 40 60 4000/5000 smrk 8 500,- 10 285,- 20,40 24,68

s impregnací 40 60 4000/5000 smrk 8 880,- 10 745,- 21,12 25,56

CENÍK NEHOBLOVANÉ HRANOLY

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

SÍLA
mm

ŠÍŘKA
mm

DÉLKA
mm Materiál Cena Kč/m3 Cena Kč/bm

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
bez impregnace 100 100 4000/5000 smrk 8 500,- 10 285,- 85,00 102,85

s impregnací 100 100 4000/5000 smrk 8 800,- 10 648,- 88,00 106,48

CENÍK KONSTRUKČNÍCH LATÍ

SÍLA
mm

ŠÍŘKA
mm

DÉLKA
mm Materiál Cena Kč/m3 Cena Kč/bm

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
40 60 3000/4000 smrk 9 900,- 11 979,- 23,76 28,75

Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%.
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
Slevový program pro velkoodběratele palubky-vencl.cz/slevovy-program

Centrální prodejna:   Naše prodejny:
Vencl&Banha s.r.o. Dolní Lhota u Blanska, Blansko 82
Mostecká 24 605 321 277
517 21 Týniště nad Orlicí 

Holice u Olomouce, Stará Přerovska 808/17
739 645 905 730 152 058
603 542 848
palubky-vencl.cz Šumperk, Příčná 22

603 827 953


